

Ք. Գյումրի Լ. Մնացականյանի անվան ձմեռային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոցի տանիքի վերանորոգում և լինոլեումի փոխարինում

Ծավալաթերթ հաշվարկ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի ծավալները	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Արժեքը հազ.դրամ		Առավելագույն կշիռ %
					Միավոր	Ընդամենը	
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Քանդման և մաքրման աշխատանքներ					5,97
2		Տանիք					
3	46--98	Ալիքավոր ա/ց թիթեղից տանիքի ծածկի քանդում /վերադարձ/	100մ ²	1,52	30,84	46,88	
4	10--70 գ-0,8	Տանիքի փայտե էլեմենտներից կարկասի քանդում /վերադարձ/	մ ³	3,78	38,25	144,58	
5	12--287 գ-0,8	Վերնածածկի վրա խարամե ջերմամեկուսիչ շերտի քանդում շին աղբի հետ միասին	մ ³	30,85	4,97	153,23	
7		Ընդամենը				344,68	
8		Այլ աշխատանքներ					0,93
9	1--1587	Էքսկավատորով շինարարական աղբի բարձում ավտոինքնաթափերի վրա 0,65խոր.մ շերտայի տարողությամբ	1000մ ³	0,065	74,55	4,86	
10	C310-11	Շին աղբի տեղափոխում 2կմ15*1,8	տ	15,300	3,18	48,65	
11		Ընդամենը				53,51	
12		Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ					
13		Պատեր					93,10
14	8--163	Պատերում բացվածքների շարք կանոնավոր ձևի տուֆ քարով	մ ³	1,500	32,87	49,31	
15		Տանիք					
16	10-70	Տանիքի փայտե կարկասի էլեմենտների տեղադրում /ծաղեղնաոտք,մարդակ,պարկուկ ,կանգնակ,թեքան,ծայրակցորդ,լրաց.ծգան,շպրենգ.ֆերմա,ո ռմնափայտ,լրացուց.հենարան/	մ ³	3,510	250,20	878,22	
17	10-201	Փայտե կոնստրուկցիաների հրապաշտպանում	մ ³	3,510	13,57	47,61	
18	12-299 12--300	Ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում 30մմ հաստ	100 մ ²	1,380	149,05	205,69	
19	12-289	Գոլշանեկուսացման իրականացում իզոգամով բիտումի քսուկի վրա, 1 շերտ	100 մ ²	1,380	218,62	301,69	
20	12-288-1	Ծածկի ջերմամեկուսացում խարամով	մ ³	41,400	9,71	401,94	
21	12--404	Տանիքի ծածկի իրականացում ձևավոր գործարանային ներկածածկույթով թիթեղից КП25 0,5մմ հաստ, փայտե կավարամածի պատրաստումով տանիքի պատուհանների և պիպի թիթղի հետ միասին/	100 մ ²	1,450	1111,70	1611,96	
22	10-71	Ձեղնահարկի պատուհանների տեղադրում	հատ	1,00	125,94	125,94	
23	12-280	Գործարանային ներկածածկույթով 0,5մմ հաստ թիթեղից փոքր ծածկույթների իրականացում/թիթեղե պիպ,ենդովա օդափխ.պատուհանների շրջակա տարածք//	100 մ ²	0,250	441,92	110,48	
24	12-279	Ջրհորդանների պատրաստում գործարանային պայմաններում ներկված թիթեղից 0,5մմ հաստKa[wwi	100 գծ.մ	0,540	1472,29	795,04	
25	12-283	Ձնարգելների տեղադրում ներկված ցինկապատ թիթեղից 0,5մմ հաստ L-1,25մ	գծ.մ	48,0	3,88	186,28	
26	8--191	Ջրթող խողովակների տեղադրում D=140մմ երկ.10գծ.մ գործարանային ներկածածկույթովթիթեղից 0,5մմ հաստ	կ-տ	11,0	22,05	242,52	
27	15--205	Լամինատե հատակների իրականացում շրիշակ-ների ,սպունգի հետ	100մ ²	0,450	920,06	414,03	
28		Ընդամենը				5370,71	93,10
29		Ընդհանուրը				5768,90	100,00
Չնախատեսված ծախսեր 1,5%						80,56	
Ընդամենը						5451,27	
ԱԱՀ 20%						1090,25	
Ընդամենը						6541,53	